｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教學參字第1130130022號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1897448_376480000A_1130169892_ATTACH1.odt、1897448_37648000
0A_1130169892_ATTACH2.pdf)(1905646_11324P010419_1130130022_113D20486
41-01.pdf、1905646_11324P010419_1130130022_113D2048642-01.odt)

轉知有關南投縣政府辦理「南投縣2024山城數位黑客松競
賽活動」擬延長初選徵件期限至113年7月22日截止乙案，
請鼓勵貴校老師帶領學生組隊踴躍參加，請查照。

依據南投縣政府113年7月8日府教學字第1130169892號函
辦理。

旨揭競賽初選徵件報名原訂於113年7月5日（星期五）截
止，為鼓勵更多師生踴躍投稿，爰修正相關競賽期程如下

（計畫內容詳如附件）：

初選徵件報名截止延後至113年7月22日（星期一）止。
初選入選名單公告延後至113年7月29日（星期一）。
第一次工作坊時間延後至113年8月15日（星期四）及8
月16日（星期五）。
其他相關期程時間不變。

旨揭競賽業於113年6月5日（星期三）辦理線上徵件說明
會 ， 倘 有 意 願 報 名 者 可 先 上 網

（ https://youtu.be/p68b6wcwoDc?si=lCM55f852mbzy6zr ）
觀賞影片；亦請尚未送件師生把握時間，於期限前填寫表

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃月絹
電話：02-24591311 分機17
電子信箱：ad7176@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國113年7月11日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
三、

第1頁，共2頁

圖書館 113/07/11

1130106072

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

單報名(https://forms.gle/Mzqu5HvCYLLBPTWx7)並上傳計
畫書。如已報名欲修改計畫書或需要補件，請將檔案以電

子郵件寄至ntcthackathon@dcjh.ntct.edu.tw)，並說明預計要
修改的組別及計畫名稱。

檢送旨揭修正後計畫書如附件 1，可至競賽官網
（https://hackathon.4impact.cc/）或南投縣政府教育處公佈
欄查詢，或可加入LINE社群（如附件2）以獲得最新消
息。

如有相關問題請洽本案承辦學校大成國中張淑娟組長

（電話：049-2915550#125；
Email：t03604@dcjh.ntct.edu.tw）。

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府教育處課程教學科

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/11
11:30:26

第2頁，共2頁

圖書館 113/07/11

1130106072